01/03/2023, 15:03 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/84586 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1255/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REALIZAR REPARO
EM BURACO NA RUA DR. JOÃO
GLÁUCIO VEIGA, ALTURA DO Nº 301,
BAIRRO FLORESTA.

O vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de realizar reparo em buraco
na Rua Dr. João Gláucio Veiga, altura do nº 301, bairro Floresta.

 JUSTIFICATIVA

A referida intervenção proposta justifica-se pelo fato do local estar com um grande buraco,
prejudicando o tráfego, visto que os mesmos precisam desviar, deixando a população com
visível dificuldade de se locomover e gerando risco de sérios acidentes de trânsito. Os
moradores solicitam que o problema seja solucionado o mais rápido possível.

Sala das Sessões, 01 de Março de 2023

FRED PROCÓPIO
Vereador

Data do Documento: 01/03/2023 - 10:52:36
Data do Processo: 01/03/2023 - 11:32:21
Processo: 1255/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023056500010422125

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000104221255